INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

Reporte Analitico Del Ejercicio Del Presupuesto De Egresos
(Por Partida Hasta 4° Nivel)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016
11.1

Fondo: TODOS

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

EJERCICIO DE PRESUPUESTO PRESUPUESTODE  AMPLIACIONES / PRESUPUESTO COMPROMETIDO  DISPONIBLE PARA DEVENGADO COMPROMETIDO  PRESUPUESTO SIN EJERCIDO PAGADO CUENTAS POR
EGRESOS (REDUCCIONES) VIGENTE COMPROMETER NO DEVENGADO DEVENGAR PAGAR (DEUDA)
CAPITULO / CONCEPTO / PARTIDA APROBADO 5=(3-4)
ESPECIFICA 1 2 3 4 6 7=(4-6) 8=(3-6) 9 10 11=(6-10)

100 SERVICIOS PERSONALES 70,561,237 23,213,362 93,774,599 93,774,599 93,774,599 93,764,565 90,549,759 3,224,840

110 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 9,385,423 20,529 9,405,953 9,405,953 9,405,953 9,404,829 9,236,509 169,444
CARACTER PERMANENTE

113| SUELDOS BASE AL PERSONAL 9,385,423 20,529 9,405,953 9,405,953 9,405,95. 9,404,829 9,236,509 169,444
PERMANENTE

120 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 24,807,024 839,638 25,646,662 25,646,662 25,646,662 25,645, 25,601,197 45,465
CARACTER TRANSITORIO

HONORARIOS ASIMILABLES A 24,807,024 839,638 25,646,662 25,646,662 - 25,646,66 25,645,675| 25,601,19 45,465
SALARIOS

130 REMUNERACIONES ADICIONALES Y 30,388,423 22,062,704 52,451,128 52,451,128 52,451,128 52,443,204 49,865,206 2,585,922
ESPECIALES

131| PRIMAS POR ANOS DE SERVICIOS
EFECTIVOS PRESTADOS

8,765 8,765 8,765 8,769 8,765 8,76

132| PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL 15,040,484 -14,458,612 581,871 581,871 - 581,871 - E 581,871 529,102 52,770
Y GRATIFICACION DE FIN DE ANO

134| COMPENSACIONES 15,347,940 36,512,552 51,860,491 51,860,491 - 51,860,491 - E 51,852,569 49,327,339 2,533,152

4,501,609 4,501,609 4,501,609 b 213,468

APORTACIONES DE SEGURIDAD 2,000,000 -468,816 1,531,184 1,531,184 1,531,184 1,531,184 1,472,800 58,384
SOCIAL

142| APORTACIONES A FONDOS DE 300,000 169,353 469,353 469,353 g 469,353 - E 469,353 395,815 73,538
VIVIENDA

143| APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL 1,000,000 645,214 1,645,214 1,645,214 - 1,645,214 - E 1,645,214 1,563,669 81,546
RETIRO

144| APORTACIONES PARA SEGUROS 850,000 5,857 855,857 855,857 g 855,857 - E 855,857 855,857 -

150 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y 212,180 -203,422 8,758 8,758 8,758 s 8,758
ECONOMICAS

155] APOYOS A LA CAPACITACION DE LOS 212,180 -203,422 8,758 8,758 8,758 8,758
SERVIDORES PUBLICOS
180 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y 1,618,187 142,303 1,760,490 1,760,490 1,760,490 1,760,490 1,549,948 210,542

OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA
RELACION LABORAL

IMPUESTO SOBRE NOMINAS 1,618,187 142,303 1,760,490 1,760,490) _ 1,760,490 _— 1,760,490 1,549,948 210,542

200 MATERIALES Y SUMINISTROS 20,242,595 47,859,360 68,101,955 68,101,955 68,101,955 68,101,955 68,101,955 -

210 MATERIALES DE ADMINISTRACION, 17,773,113 43,986,630 61,759,743 61,759,743 61,759,743 61,759,743 61,759,743
EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS 12,771,472 -11,456,594 1,314,878 1,314,878 1,314,878 1,314,878 1,314,878
MENORES DE OFICINA

212| MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION 317,617 1,222,266 1,539,883 1,539,883 - 1,539,883 - E 1,539,883 1,539,883 -
Y REPRODUCCION

213| MATERIAL ESTADISTICO Y - 300 300 300 - 300} - E 300 300} -
GEOGRAFICO

214] MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS 125,542 717,145] 842,687 842,687| - 842,687 - E 842,687 842,687 -

MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y COMUNICACIONES

215| MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 4,442,151 53,372,206 57,814,358 57,814,358 - 57,814,358 - E 57,814,358 57,814,358| -
DIGITAL
216| MATERIAL DE LIMPIEZA 116,332 131,306 247,637 247,637| - 247,637 - E 247,637| 247,637 -
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Fondo: TODOS

220

260

EJERCICIO DE PRESUPUESTO

CAPITULO / CONCEPTO / PARTIDA
ESPECIFICA

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
PERSONAS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
ANIMALES

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE
ALIMENTACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS MINERALES NO
METALICOS

CEMENTO Y PRODUCTOS DE
CONCRETO

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA
VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

MATERIAL ELECTRICO Y
ELECTRONICO

ARTICULOS METALICOS PARA LA
CONSTRUCCION

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS,
FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS
AGROQUIMICOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

FIBRAS SINTETICAS, HULES,
PLASTICOS Y DERIVADOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
ADITIVOS

PRESUPUESTO DE
EGRESOS
APROBADO
1

1,703,934
1,701,905

11,708

11,708

528,474

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

Reporte Analitico Del Ejercicio Del Presupuesto De Egresos

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

2

1,569,252
1,551,056

322,664

1,465

3,005

7,098
55,799
1,145]
163,433

22,717

28,455
39,547

1,745,412

(Por Partida Hasta 4° Nivel)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

PRESUPUESTO
VIGENTE

3,273,186
3,252,961

334,372

1,465

3,005

7,098
55,799
1,145
175141

22,717

28,455
39,547

10,573

245

3,203

7,125

2,273,886

COMPROMETIDO

3,273,186
3,252,961

334,372

1,465

3,005

7,098]
55,799
1,145
175,141

22,717|

28,455
39,547

10,573

245

3,203

7,125

2,273,886

DEVENGADO

3,273,186
3,252,961

334,372

1,465

3,009

7,098
55,799
1,145
175,141

22,717

28,455)
39,547]

10,573

245

3,203

7,129

2,273,886

COMPROMETIDO
NO DEVENGADO

7=(4-6)

PRESUPUESTO SIN
DEVENGAR

8=(3-6)

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

EJERCIDO PAGADO

10

3,273,186 3,273,186
3,252,961

334,372

1,465| 1,465}
3,005 3,009
7,098] 7,098
55,799 55,799
1,145| 1,145}
175,141 175,141
22,717, 22,717
28,455 28,45
39,547, 39,547
10,573 10,573
245

3,203] 3,203
7,125 7,129

2,273,886 2,273,886

CUENTAS POR
PAGAR (DEUDA)

11=(6-10)

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 528,474 1,745,412 2,273,886, 2,273,886) - 2,273,886} -- 2,273,886 2,273,886 -
ADITIVOS

270

271
272,

3

274

2

©

2|

VESTUARIO,BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

VESTUARIOS Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y
PROTECCION PERSONAL
PRODUCTOS TEXTILES

HERRAMIENTAS,REFACCIONES Y

ACCESORIOS MENORES
HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

65,968

43,107
3,991

18,870
150,605

9,538
16,598

131,338

109,672
-1,958

23,624
102,284

-5,989
12,766

197,306

152,778
2,034

42,494
252,889

3,549
29,364

197,306

152,778]
2,034

42,494
252,889

3,549
29,364

197,306

152,779
2,034

42,494
252,889

3,549
29,364

197,306 197,306

152,778 152,778
2,034 2,034
42,494 42,494
252,889 252,889
3,549 3,549)
29,364 29,364
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INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

Reporte Analitico Del Ejercicio Del Presupuesto De Egresos
(Por Partida Hasta 4° Nivel)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016
11.1

Fondo: TODOS

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

EJERCICIO DE PRESUPUESTO PRESUPUESTO DE AMPLIACIONES / PRESUPUESTO COMPROMETIDO DISPONIBLE PARA DEVENGADO COMPROMETIDO  PRESUPUESTO SIN EJERCIDO PAGADO CUENTAS POR
EGRESOS (REDUCCIONES) VIGENTE COMPROMETER NO DEVENGADO DEVENGAR PAGAR (DEUDA)

CAPITULO / CONCEPTO / PARTIDA APROBADO 5=(3-4)
ESPECIFICA 7=(4-6) 8=(3-6) 1=(6-10)

REFACCIONES Y ACCESORIOS 10,272 6,056 16,328 16,328 16,328 16,328| 16,32
MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

REFACCIONES Y ACCESORIOS 26,197 39,565 65,762 65,762 - 65,762 - E 65,762, 65,762 -
MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

29:

=

296| REFACCIONES Y ACCESORIOS 88,000 -1,761 86,239 86,239 - 86,239 - E 86,239 86,239| -
MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

299| REFACCIONES Y ACCESORIOS - 51,647 51,647 51,647| - 51,647 - E 51,647, 51,647 -
MENORES OTROS BIENES MUEBLES

SERVICIOS GENERALES 11,023,116 30,892,889 41,916,005 41,916,005 41,916,005 41,916,005 41,916,005

SERVICIOS BASICOS 1,926,402 851,424 2,777,826 2,777,826 2,777,826 2,777,826 2,777,826

ENERGIA ELECTRICA 500,000 448,930 948,930 948,930 948,930 948,930 948,930
313| AGUA 72,000 40,043 112,043 112,043] - 112,043 - - 112,043 112,043] -
314| TELEFONIA TRADICIONAL 600,000 521,990 1,121,990 1,121,990 - 1,121,990} - - 1,121,990) 1,121,990} -
315| TELEFONIA CELULAR 200,000 -60,586 139,414 139,414 - 139,414 - - 139,414 139,414 -
317| SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, 300,000 -131,351 168,649 168,649 - 168,649 - - 168,649 168,649 -
REDES Y PROCESAMIENTO DE
INFORMACION
318| SERVICIOS POSTALES Y 254,402 32,398 286,800 286,800 - 286,800f - - 286,800 286,800 -
TELEGRAFICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 1,811,330 6,346,437 8,157,767 8,157,767 8,157,767 8,157,767 8,157,767
322| ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,808,240 3,067,284 4,875,524 4,875,524 - 4,875,524 - - 4,875,524 4,875,524 -
323| ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 3,090 997,954 1,001,044 1,001,044 - 1,001,044 - - 1,001,044 1,001,044 -
EQUIPO DE ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO
325| ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE - 42,304 42,304 42,304 - 42,304 - E 42,304 42,304 -
TRANSPORTE
326| ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, - 1,573,990 1,573,990 1,573,990 - 1,573,990 - - 1,573,990 1,573,990) -
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
329| OTROS ARRENDAMIENTOS - 664,905/ 664,905/ 664,905 - 664,905 - E 664,905 664,905 -
SERVICIOS PROFESIONALES, 4,204,152 4,613,571 8,817,722 8,817,722 8,817,722 8,817,722 8,817,722
CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS
331| SERVICIOS LEGALES, DE 500,000 -266,981 233,019 233,019 - 233,019 - - 233,019 233,019 -
CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
RELACIONADOS
333| SERVICIOS DE CONSULTORIA - 604,756 604,756/ 604,756 - 604,756 - - 604,756 604,756 -

ADMINISTRATIVA, PROCESOS,
TECNICA Y EN TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION
334| SERVICIOS DE CAPACITACION 20,544 -20,544 - E - g - R - i -
336| SERVICIOS DE APOYO 3,111,200 -2,977,500 133,700 133,700 - 133,700 - E 133,700 133,700) -

ADMINISTRATIVO, TRADUCCION,
FOTOCOPIADO E IMPRESION
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Fondo: TODOS

345
347
34

©

35

=

35,

N

35.

@

35!

o

35

J

35i

o

35!

©

361

36:

A

36!

o

369

37
372

S

EJERCICIO DE PRESUPUESTO

CAPITULO / CONCEPTO / PARTIDA
ESPECIFICA

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y TECNICOS
INTEGRALES

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS
Y COMERICIALES
SERVICIOS FINANCIEROS Y
BANCARIOS

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

FLETES Y MANIOBRAS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS
Y COMERCIALES INTEGRALES

SERVICIOS DE INSTALACION
REPARACION, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
MENOR DE INMUEBLES
INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO
INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
COMPUTO Y TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
EQUIPO DE TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE
DESECHOS

SERVICIOS DE JARDINERIA Y
FUMIGACION

SERVICIO DE COMUNICACION SOCIAL
Y PUBLICIDAD

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y
OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE
PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
GUBERNAMENTAL

SERVICIOS DE REVELADO DE
FOTOGRAFIAS

SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FILMICA,
DEL SONIDO Y DEL VIDEO

OTROS SERVICIOS DE INFORMACION

SERVICIO DE TRASLADO Y VIATICOS
PASAJES AEREOS
PASAJES TERRESTRES

PRESUPUESTO DE
EGRESOS
APROBADO
1

50,000
522,408

25,680

25,680,

120,408

9,795

6,325

7,337

88,000

7,484

2,615,144
258,859
89,402

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

Reporte Analitico Del Ejercicio Del Presupuesto De Egresos
(Por Partida Hasta 4° Nivel)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

2
-31,630
7,305,469

1,352,676

64,579

261,008
1,026,683
406

1,187,544

432,112

490,773

94,184

-21,856

86,476

67,381

38,473

931,076

622,572

8,438

274,374

25,692
-449,922
377,266
417,991

PRESUPUESTO
VIGENTE

18,370
7,827,877

1,378,356

64,579

261,008
1,052,362
406

1,307,952

441,907

497,098

101,521

66,144

93,960

67,381

39,940

931,076

622,572

8,438

274,374

25,692
2,165,222
636,125
507,393

COMPROMETIDO

18,370
7,827,877

1,378,356

64,579

261,008
1,052,362
406

1,307,952

441,907

497,098

101,521

66,144

93,960

67,381

39,940}

931,076

622,572

8,438

274,374

25,692

2,165,222

11.1

DISPONIBLE PARA
COMPROMETER
5=(3-4)

DEVENGADO

18,370)
7,827,877

1,378,356

64,579

261,008}
1,052,362
406

1,307,952

- 441,907

- 497,098}

- 101,521

- 66,144]

- 93,960]

- 67,381

- 39,940f

931,076

- 622,572

- 8,439

- 274,374

- 25,6924

2,165,222

COMPROMETIDO
NO DEVENGADO

7=(4-6)

PRESUPUESTO SIN
DEVENGAR

8=(3-6)

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

EJERCIDO PAGADO

18,370
7,827,877

1,378,356

64,579

261,008
1,052,362
406

1,307,952 1,307,952

441,907 441,90
497,098 497,098
101,521 101,521

66,144 66,144
93,960 93,960)
67,381 67,381
39,940 39,940
931,076 931,076
622,572 622,572
8,438 8,439
274,374 274,374
25,692 25,692

2,165,222 2,165,222
636,125 636,12
507,393 507,39

CUENTAS POR
PAGAR (DEUDA)

11=(6-10)
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Fondo: TODOS

399

400

410

EJERCICIO DE PRESUPUESTO
CAPITULO / CONCEPTO / PARTIDA
ESPECIFICA
AUTOTRANSPORTE
VIATICOS EN EL PAIS

OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y
HOSPEDAJE
SERVICIOS OFICIALES

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y
CULTURAL
CONGRESOS Y CONVENCIONES

OTROS SERVICIOS GENERALES

IMPUESTOS Y DERECHOS

PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

PRESUPUESTO DE
EGRESOS
APROBADO
1

7,337
2,259,545

300,000
300,000

20,000

20,000
216,748,324

41,290,020

41,290,02

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

Reporte Analitico Del Ejercicio Del Presupuesto De Egresos
(Por Partida Hasta 4° Nivel)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

2
-3,784
-1,241,514
120

15,911,873
15,450,193

461,680
148,211
34,256
4,273

109,682
-40,525,497

-41,290,020

41,290,020

PRESUPUESTO
VIGENTE

3,553
1,018,031
120

16,211,873
15,750,193

461,680
168,211
34,256
4,273

129,682
176,222,827

11.1

COMPROMETIDO

3,553
1,018,031
120

16,211,873
15,750,193]

461,680|
168,211
34,256
4,273

DISPONIBLE PARA
COMPROMETER
5=(3-4)

129,682
176,222,827

414] ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A B
ORGANOS AUTONOMOS

440

500

510

511
512]

5

o

521
523

540

560

564/

565

AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINAY
ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL

Y RECREATIVO

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

VEHICULOS Y EQUIPO DE
TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO,
CALEFACCION Y DE REFRIGERACION
INDUSTRIAL Y COMERCIAL

EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION

175,458,304

661,299

276,650

170,000

106,650

27,899

27,899

340,000

764,523

-81,067

-87,900
3,300

3,632

154,219

53,010
101,209
-340,000

284,730

223,055

61,675

176,222,827

662,431

195,583

82,100,
3,300

110,182

182,118

53,010,
129,108

284,730

223,055

61,675

176,222,827

662,431

195,583

82,100}
3,300

110,182

182,118

53,010}
129,108]

DEVENGADO

3,553
1,018,031
120)

16,211,873
15,750,193

461,680f
168,211
34,256
4,273

129,682
176,222,827

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

COMPROMETIDO
NO DEVENGADO

7=(4-6)

PRESUPUESTO SIN
DEVENGAR

8=(3-6)

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

EJERCIDO

3,553
1,018,031
120

16,211,873
15,750,193

461,680)
168,211

129,682

170,884,943

PAGADO

3,553
1,018,031
120)

16,211,873
15,750,193

461,680
168,211
34,256
4,273

129,682

170,884,943

CUENTAS POR
PAGAR (DEUDA)

11=(6-10)

5,337,884

284,730

223,055|

61,675

176,222,827

662,431

195,583

82,100}
3,300

110,182

182,118

53,010f
129,108

284,730

223,055

61,675

447| AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE 175,458,304 764,523 176,222,827 176,222,827 176,222,82
INTERES PUBLICO

170,884,943

662,431

195,583

82,100
3,300

110,182

182,118

53,010
129,108

284,730

223,055

61,675

170,884,943

170,884,943 170,884,94. 5,337,884

662,431

195,583

82,100
3,300

110,182

182,118

53,010
129,108]

284,730

223,05

5,337,884
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INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

] Reporte Analitico Del Ejercicio Del Presupuesto De Egresos
Fondo: TODOS (Por Partida Hasta 4° Nivel)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016 Tmnmm————
11.1

PRESUPUESTO COMPROMETIDO DISPONIBLE PARA DEVENGADO COMPROMETIDO  PRESUPUESTO SIN EJERCIDO PAGADO CUENTAS POR
EGRESOS (REDUCCIONES) VIGENTE COMPROMETER NO DEVENGADO DEVENGAR PAGAR (DEUDA)
CAPITULO / CONCEPTO / PARTIDA APROBADO 5=(3-4)

ESPECIFICA 1

EJERCICIO DE PRESUPUESTO PRESUPUESTO DE AMPLIACIONES /

2 3 4 6 7=(4-6) 8=(3-6) 9 10 11=(6-10)
570 | ACTIVOS BIOLOGICOS 10,000 10,000 E

580 BIENES INMUEBLES 6,750 -6,750 - - 8 - | : 4 -

590 ACTIVOS INTANGIBLES - - - o : 8 - s 4 d o

597| LICENCIAS INFORMATICAS E
INTELECTUALES
TOTAL|TOTAL

61,441,247 380,677,817 380,677,817

380,677,8117]

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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